

Leon Hald Invest ApS

Kayerødsgade 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 20 61 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2022.

Leon Hald Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leon Hald Invest ApS Kayerødsgade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 20 61 20
	Stiftet: 16. december 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Leon Hald Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Netkiosken.dk ApS, Aalborg Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS, Aalborg Dinlejemægler ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer, drive konsulent- og investeringsvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 273 t.kr. mod 752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-37.015	-13.861
Andre driftsomkostninger	-73.527	0
Indtægter af kapitalinteresser	260.599	656.757
Andre finansielle indtægter	134.280	141.958
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.979	-5.277
Resultat før skat	276.358	779.577
Skat af årets resultat	-3.696	-27.610
Årets resultat	272.662	751.967
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-55.401	-80.744
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	170.863	776.211
Disponeret i alt	272.662	751.967

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	410.219	449.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	410.219	449.619
Anlægsaktiver i alt	410.219	449.619
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	932.905	0
Varebeholdninger i alt	932.905	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	104.064	931
Tilgodehavende selskabsskat	14.304	0
Andre tilgodehavender	175.955	358.774
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.375
Tilgodehavender i alt	294.323	364.080
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	922.331
Værdipapirer i alt	0	922.331
Likvide beholdninger	529.714	306.303
Omsætningsaktiver i alt	1.756.942	1.592.714
Aktiver i alt	2.167.161	2.042.333

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	269.218	324.619
Overført resultat	1.687.516	1.516.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	2.138.934	2.022.773
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	6.500
Gæld til kapitalinteressenter	0	450
Selskabsskat	0	12.610
Anden gæld	18.227	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.227	19.560
Gældsforpligtelser i alt	28.227	19.560
Passiver i alt	2.167.161	2.042.333

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	7.979	5.277	
	7.979	5.277	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	348.001	232.000	
Tilgang i årets løb	16.000	116.001	
Kostpris 31. december 2021	364.001	348.001	
Opskrivninger 1. januar 2021	101.619	-53.204	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-51.468	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	260.599	321.290	
Udbytte	-316.000	-115.000	
Opskrivninger 31. december 2021	46.218	101.618	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	410.219	449.619	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Netkiosken.dk ApS, Aalborg	50 %	254.557	112.374
Netkiosken.dk, Kayerødsgade ApS, Aalborg	50 %	533.880	408.824
Dinlejemægler ApS, Aalborg	40 %	40.000	0
		828.437	521.198
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen			
